

Vážený pan



V Brně dne 11.12.2018
Č.j. UDH-INF-20/2018-2

Sdělení o poskytnutí informace

Dne 03.12.2018 obdržel Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí (dále jen „Úřad“) Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), o poskytnutí následujících informací:

- 1) kterým dnem, měsícem a rokem přijal služební orgán do služebního poměru osobu a ke kterému dni, měsíci a roku tuto osobu jmenoval na služební místo představeného dle Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na služební místo vedoucího oddělení kanceláře předsedy úřadu ze dne 17.7.2017, č.j. UDH-420/2017 s předpokládaným dnem nástupu 1. září 2017, a
- 2) kterým dnem, měsícem a rokem tato osoba splnila požadavek služebního orgánu podle § 25 odst. 5 písm. b) zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů, uvedený v oznámení, tj. způsobilost seznamovat se s utajovanými informacemi v souladu s právním předpisem upravujícím ochranu utajovaných informací.

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím Úřad k jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádí následující:

- 1) dne 1.12.2017 přijal předseda Úřadu jakožto služební orgán na základě Rozhodnutí o přijetí do služebního poměru a jmenování na služební místo představeného vybraného uchazeče,
- 2) dne 1.12.2017 vybraný uchazeč splnil požadavek služebního orgánu podle § 25 odst. 5 písm. b) zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpis, dle Oznámení, tj. způsobilost pro přístup k utajované informaci.

